CATALOGUE DES MANUSCRITS NOTES  
DES BIBLIOTHEQUES PUBLIQUES DE FRANCE

CMN

Analyse et description : Christian Meyer

Notice provisoire éditée le  
actualisée le

22 janvier 2013

*Directives pour l'analyse des manuscrits et la rédaction des notices (version 1.1 –  
novembre 2010)*  
[PDF](#) 200 Ko

---

Le Mans, Médiathèque Aragon

Ms. 132

Pontifical du Mans

Abbaye Saint-Vincent du Mans. Première moitié du xv<sup>e</sup> s.  
130 f. Parchemin. 170 × 125 mm.

Foliation originale.

Quaternions (réclames).

A longues lignes (pages à 19 lignes). Initiales décorées.

Notation carrée sur 4 lignes rouges.

51r *Ordo ad abbatem benedicendum...*

52v ant. Confirma hoc deus quod operatus es... (CAO 1873)

58r *Consecratio sacrarum virginum quando in epyphania vel in albis paschalibus aut apostolorum natalitiis aut dominicis diebus celebratur...*

58r ant. Venite venite filie audite..., ant. Ecce enim sequuntur te in toto corde...,

58v ant. Veni sponsa Christi accipe... (5328), 63v R/ Veni electa et et ponam... (7826),

64r ant. Ancilla Christi sum ideo... (1393), ant. Induit me dominus... (3328), 66v ant.

Veni sponsa Christi accipe coronam... (5328), 67r ant. Anulo suo subarravit... (1426), ant.

Posuit signum in faciem meam... (4346)

71r *Dedicatio ecclesie.*

ant. Adesto deus unus omnipotens... (1268), 73v R/ Audi domine hymnum et orationem... (6139 sans V/), 74r ant. Tollite portas principes... (5159), 74v R/ In circuito tuo domine...

(6891A), 75v R/ Fundata est domus domini... (6756A), 76v *Et clauditur hostium ecclesie et tunc intret pontifex ecclesiam et cleris tantum. Incipiatque pontifex excelsa voce Veni sancte spiritus reple...* (verset d'Alleluia) 77r *Deinde antiphona.* Pax eterna ab eterno

patre... (4252), 78v ant. O quam metuendus est... (4065), 85r ant. Asperges me domine... (1494), ant. Tu domine universorum... (5199), 86r ant. Hec est domus domini firmiter

edificata... (1081), R/ Domus mea domus orationis vocabitur... (6527A), 86v ant. Narrabo

nomen tuum..., 88v *Deinde eat episcopus ante altare dicente scola.* Introibo ad altare dei ad deum... (3388), 89r (...) et dicat chorus R/ (Gr.) Dirigatur oratio mea..., 89v ant. Erexit

Iacob lapidem... (2665), 90r ant. Mane surgens Iacob erigebat... (3691), 90v ant. Edificavit Moyses... (1299), 91v ant. Ecce odor filii mei... (2533), 92r ant. Sanctificavit

dominus tabernaculum suum... et erit nomen.. (4748), 92v ant. Lapidès preciosi omnes... (3578), ant. Unxit te dominus oleo..., 95r ant. Confirma hoc deus quod operatus... (1873),